[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
                  26 октября 2010 года                                                                 № 185
О внесении изменения в Приложение к городской целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2011 годы», утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. В пункте 853 Приложения к городской целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов на 2008-2011 годы», утвержденной Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №120, слова «Жилищно-строительный кооператив №72 «Металлург-24» заменить словами «Товарищество собственников жилья «Родник».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
	            Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, Д.В.Мельникову, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление жилищно-коммунального хозяйства, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов.